Quinta-feira
29 de Maio de 2025
2 - Ano XVII - Nº 2480 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MEREQ0M3NEFDRUM4MUJBMD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ
CNPJ N: 13.915.665/0001-77

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº. 002/2025

O Fundo Municipal de Saúde de Chorrochó, torna público aos interessados que realizará
o Credenciamento nº. 002/2025. Edital de Licitação nº. 027/2025. Processo
Administrativo/Licitatório nº. 017/2024. Inexigibilidade de Licitação nº. 035/2025, em
conformidade com a Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, Decreto Municipal
nº. 016/2024. Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE 03
(TRÊS) REFEIÇÕES (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) E TRANSLADO PARA
HOSPITAIS E CLÍNICAS NO MUNICÍPIO DE SALVADOR, PARA PACIENTES EM
TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (TFD), DO MUNICÍPIO DE CHORROCHÓ-BA. Período
de recebimento: partir de 29/05/2025 às 08h00min até as 23h:59min do dia 29/05/2026.
Editais e informações: Centro Administrativo – Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro,
Chorrochó-BA. (075) 3477.2174 das 08 às 12 horas. Alexandro Alves da Silva – Agente
de Contratação.